Siège Social à Prague, République Tchèque
Tel.: +420 261 219 182,  Fax: +420 261 219 192
conteg@conteg.fr,  www.conteg.fr
Allemagne, Suisse		  +49 170 523 4958
Autriche		  +43 2243 21203
Europe de l‘est		  +49 172 848 4346
Europe de l‘ouest		  +420 261 219 182
France		  +33 686 074 386

RMF-21-80/80 830x1100x130 830x1100x130 720x990x85 850x735x160 145x105x810
RMF-33-80/80 830x1630x130 830x1630x130 720x1520x85 850x735x160 145x105x810
RMF-42-80/80 830x2030x130 830x2030x130 720x1920x85 850x735x160 145x105x810
RMF-45-80/80 830x2166x130 830x2166x130 720x2055x85 850x735x160 145x105x810
RMF-42-80/100 830x2030x130 830x2030x130 920x1920x85 850x935x160 145x105x1010
RMF-45-80/100 830x2166x130 830x2166x130 920x2055x85 850x935x160 145x105x1010
xx – Largeur de la baie
yy – Profondeur de la baie
zz – Hauteur de la baie
Code Hauteur
en U
Dimensions en mm
  Poids en kg
H* L P Profoner
utile en mm
RMF-21-60/60 21 1055 600 600 590 65
RMF-33-60/60 33 1588 600 600 590 87
RMF-42-60/60 42 1988 600 600 590 106
RMF-45-60/60 45 2121 600 600 590 111
RMF-21-60/80 21 1055 600 800 790 74
RMF-33-60/80 33 1588 600 800 790 97
RMF-42-60/80 42 1988 600 800 790 118
RMF-45-60/80 45 2121 600 800 790 123
RMF-42-60/100 42 1988 600 1000 990 118
RMF-45-60/100 45 2121 600 1000 990 127
RMF-21-80/80 21 1055 800 800 790 91
RMF-33-80/80 33 1588 800 800 790 118
RMF-42-80/80 42 1988 800 800 790 140
RMF-45-80/80 45 2121 800 800 790 145
RMF-42-80/100 42 1988 800 1000 990 157
RMF-45-80/100 45 2121 800 1000 990 165
Types:
RMF - 21, 33, 42, 45 - 60/60
RMF - 21, 33, 42, 45 - 60/80
RMF - 42, 45 - 60/100